
UCHWAŁA NR LIY/959/2013
RADY MIASTA W KIELCACH

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie sprzedaży udziału w nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Młodej

(dz. nr 1516)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 l i t . a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r., póz. 594, z późn. zm. ] ) ) i art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102,

póz. 651, z późn. zm.2 )) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej udziału Gminy Kielce,

wynoszącego 1/2 części we współwłasności nieruchomości gruntowej zabudowanej,

położonej w Kielcach przy ulicy Młodej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta

Kielce /obr. 0009/jako działka nr 1516 o pow. 0,0452 ha, uregulowanej w księdze wieczystej

Nr K i l L/00070303/2, zaznaczonej na załączniku graficznym, na rzecz współwłaścicieli tej

nieruchomości.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. póz. 645.
:) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, póz.
675, Nr 143, póz. 963, Nr 155, póz. 1043, Nr 197, póz. 1307, Nr 200, póz. 1323, z 2011 r. Nr 64. póz.
341, Nr 106, póz. 622, Nr 115, póz. 673, Nr 129, póz. 732, Nr 130, póz. 762, Nr 135, póz. 789, Nr
163, póz. 981, Nr 187, póz. 1 1 1 0 , Nr 224, póz. 1337, z2012 r. póz. 908, 951, 1256, 1429, 1529,
z 2013 r. póz. 829, z 2013 r. póz. 829, 1238.

Id: 96ECA844-C5C5-44E5-BEED-E673552C31BA. Uchwalony Strona l




